
Dz.U./S S9
14/01/2020
16878-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:16878-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kup: Usługi leśnictwa
2020/S 009-016878

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Kup
Adres pocztowy: ul. 1-go Maja 9
Miejscowość: Kup
Kod NUTS: PL524
Kod pocztowy: 46-082
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Daniel Chodorowski; Tomasz Herwy
E-mail: kup@katowice.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 774695212
Faks:  +48 774695353
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kup.katowice.lasy.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_kup/zamowienia_publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej zarządzająca skarbem
państwa, państwowe gospodarstwo leśne lasy państwowe

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: leśnictwo

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie obrębu Kup, Nadleśnictwa Kup w roku 2020 i I
kwartale 2021 r.”

II.1.2) Główny kod CPV

mailto:kup@katowice.lasy.gov.pl
http://www.kup.katowice.lasy.gov.pl/
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_kup/zamowienia_publiczne
https://josephine.proebiz.com


Dz.U./S S9
14/01/2020
16878-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

77200000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 28.9.1991 r. o lasach (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 2129 z późn. zm. – „Ustawa o lasach”)
obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna
oraz zagospodarowania turystycznego, i innych prac z zakresu gospodarki leśnej do wykonania na terenie
obrębu Kup, Nadleśnictwa Kup w roku 2020 i I kwartale 2021.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 3 883 685.70 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77200000
45342000
98351110
75251120
45233142

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadleśnictwa Kup, obręb Kup.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt 1
ustawy z dnia 28.9.1991 r. o lasach (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 2129 z późn. zm. – „Ustawa o lasach”)
obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna,
zagospodarowania turystycznego, i innych prac z zakresu gospodarki leśnej do wykonania na terenie
obrębu Kup, Nadleśnictwa Kup w roku 2020 i I kwartale 2021 r. Łączny rozmiar wszystkich rodzajów usług
wchodzących w skład przedmiotu zamówienia przedstawia się następująco:
Rodzaj prac; Jednostka miary; Ilość:
Pozyskanie drewna – H – 46 270
Prace godzinowe ciągnika – H – 355
Zagospodarowanie lasu – H – 20 855
Demontaż grodzeń – HM – 84,67
Remont grodzeń – HM – 15
Budowa nowych grodzeń – HM – 24,2
Zrywka drewna – M3 – 29 760

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena



Dz.U./S S9
14/01/2020
16878-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 284 521.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2020
Koniec: 31/03/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy obejmujący czynności
analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia (dalej: „opcja”). Zamawiający nie jest zobowiązany do
zlecenia prac objętych przedmiotem opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące
przedmiotem opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 Pzp, w okresie
3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia te polegać będą na powtórzeniu usług
podobnych do usług stanowiących przedmiot niniejszego zamówienia. Zakres rzeczowy usług stanowiących
przedmiot zamówień nie przekroczy wartości 50 % wartości zamówienia podstawowego.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej.
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje
środkami finansowymi lub zdolnością kredytową. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z
postępowania, oraz w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca będzie
obowiązany przedstawić Zamawiającemu oświadczenie Wykonawcy stanowiące wstępne potwierdzenie
spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia, złożone na formularzu
jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu w odniesieniu do sytuacji finansowej, Wykonawca będzie obowiązany przedstawić
Zamawiającemu informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym
niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może



Dz.U./S S9
14/01/2020
16878-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego,
może złożyć inny dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez
Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu. Dokumenty potwierdzające spełnianie tego warunku,
Wykonawca będzie obowiązany złożyć w terminie wskazanym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 10 dni,
określonym w wezwaniu wystosowanym przez Zamawiającego do Wykonawcy po otwarciu ofert. Dokumenty te
powinny być aktualne na dzień złożenia
Wyznaczony przez Zamawiającego. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu dokonana zostanie
zgodnie z formułą spełnia / nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte w JEDZ, następnie potwierdzone w
dokumentach lub oświadczeniach złożonych przez Wykonawców.
Jeżeli w dokumentach złożonych na potwierdzenie spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu
jakiekolwiek wartości zostaną podane w walucie obcej to Zamawiający przeliczy wartość waluty na złote wedle
średniego kursu NBP z dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje
środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż: 366 000 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia –
na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca zawrze w JEDZ informacje nt. usług wykonanych lub
wykonywanych (przy czym w tym przypadku będzie liczona wartość zrealizowanej części przedmiotu umowy),
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie) polegających na wykonywaniu prac z zakresu tożsamego z zakresem zamówienia dla
poszczególnych pakietów. W JEDZ należy podać informacje nt. podmiotu, na rzecz którego były wykonywane
usługi – ze wskazaniem nazwy i jego siedziby, terminu wykonywania usługi (dat dziennych rozpoczęcia i
zakończenia realizacji), rodzaju wykonanych usług oraz wartości (brutto) wykonanych usług.
Wykonawca obowiązany będzie przedstawić dowody, że usługi wykazane w JEDZ na potwierdzenie spełnienia
tego warunku zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
2. Warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie potencjału
technicznego – na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca zawrze w JEDZ informacje nt. ilości
maszyn i urządzeń wymaganych zgodnie z SIWZ, którymi dysponuje Wykonawca. W JEDZ należy podać
informacje nt. rodzaju urządzeń, tj. np. pilarka, maszyna leśna typu harwester, ciągnik zrywkowy lub ciągnik
przystosowany do zrywki drewna itp, ich opisu, tj. marka, model oraz urządzenia oraz podstawy dysponowania.
3. Na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej w
zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia – informacje nt. ilości (1) osób które
ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z § 21 Rozporządzenia
Ministra Środowiska z dnia 24.8.2006 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy wykonywaniu niektórych
prac z zakresu gospodarki leśnej (Dz.U. nr 161, poz. 1141) lub posiadających odpowiadające im uprawnienia
wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane w
innych państwach członkowskich Unii Europejskiej uznane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22.12.2015 r. o
zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. z
2016 r. poz. 65) oraz ilości (2) osób nadzoru z wykształceniem leśnym: wyższym, średnim, lub posiadających
dyplom ukończenia studium zawodowego świadczenia usług na rzecz leśnictwa oraz (3) osób, które ukończyły
szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi z dnia 8.5.2013 roku szkolenia w zakresie pracy ze środkami chemicznymi (Dz.U. z 2013 r. poz. 554) lub
posiadające odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów które



Dz.U./S S9
14/01/2020
16878-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

uprawniają do pracy w kontakcie ze środkami ochrony roślin, które podać należy w części IV lit. C wiersz trzeci
(pkt 2) JEDZ.
W JEDZ należy podać informacje nt. danych personalnych (imię i nazwisko) osób skierowanych przez
Wykonawcę do realizacji zamówienia, zakresu wykonywanych przez nich czynności, posiadanych uprawnień
(jeżeli są wymagane) oraz podstawy dysponowania, a w stosunku do osób nadzoru należy podać również ich
wykształcenie.
Jeżeli w dokumentach złożonych na potwierdzenie spełnienia tego warunku udziału w postępowaniu
jakiekolwiek wartości zostaną podane w walucie obcej to Zamawiający przeliczy wartość waluty na złote wedle
średniego kursu NBP z dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
1. Warunek ten, w zakresie doświadczenia:
Wartość wykonanych prac w PLN (Brutto): 1 484 833.
2. Warunek w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że
dysponuje:
— 3 szt. ciągnika zrywkowego typu forwarder. Jako równoważne przyjmuje się: 1 ciągnik zrywkowy typu skider
(LKT lub równoważny) plus 1 ciągnik rolniczy przystosow. do zrywki z przyczepą samozaładowczą, 2 ciągniki
rolnicze przystosowane do zrywki drewna w tym 1 z przyczepą samozaładowczą, ponadto przyjmuje się że 1
sprzężaj konny jest równoważne 1 ciągnikowi rolniczemu do zrywki drewna.
3. Warunek w zakresie osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje:
— 15 osobami, które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką zgodnie z
§ 21 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 24.8.2006 r., lub posiadające odpowiadające im uprawnienia
wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im uprawnienia wydane
w innych państwach członkowskich Unii Europejskiej; 1 osoba nadzoru z wykształceniem leśnym wyższym
lub leśnym średnim, lub posiadającymi dyplom ukończenia studium zawodowego świadczenia usług na
rzecz leśnictwa; 1 osobą, która ukończyła szkolenie w zakresie pracy ze środkami chemicznymi zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8.5.2013 roku, lub posiadające odpowiadające
im szkolenia wydane na podstawie poprzednio obowiązujących przepisów albo odpowiadające im szkolenia
przeprowadzone na podstawie przepisów obowiązujących w innych państwach członkowskich Unii Europejskiej,
1 osoba z uprawnieniami do prowadzenia ciągnika (uprawnienia do kierowania pojazdami kategorii B, lub C), 2
osobami, które posiadają uprawnienia do obsługi urządzeń wymaganych do realizacji czynności określonych dla
zamówienia.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Termin realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 31.3.2021 r. Jeżeli zawarcie umowy nastąpi
wcześniej, niż przed dniem 1.4.2020 r., termin realizacji zamówienia nastąpi od dnia 1.4.2020 r. Terminy
wykonania poszczególnych prac (w każdym z pakietów) będą określane w zleceniach sporządzanych przez
przedstawiciela Zamawiającego. Warunki realizacji umowy opisane są we wzorze umowy stanowiącej załącznik
do SIWZ. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian umowy w sposób określony we wzorze umowy
załączony do dokumentacji przetargowej.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia



Dz.U./S S9
14/01/2020
16878-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/02/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/04/2020

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/02/2020
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Siedziba Nadleśnictwa: Kup, 46-082 Kup, ul 1 Maja 9, pokój nr 6, POLSKA
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wykonawcy mogą uczestniczyć w otwarciu ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2020 roku.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie jest prowadzone zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „procedury odwróconej”, o której
mowa w art. 24aa ust.1 i 2 Pzp.
2. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o
udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12–23 Pzp, art. 24 ust. 5
pkt 1–2 i 4–8 Pzp i spełniają warunki udziału w postępowaniu. W celu potwierdzenia braku podstaw do



Dz.U./S S9
14/01/2020
16878-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

wykluczenia z postępowania Wykonawca będzie obowiązany przedstawić: oświadczenie Wykonawcy
stanowiące wstępne potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do
wykluczenia, złożone na formularzu JEDZ. Dokumenty dot. braku podstaw do wykluczenia: dowody, że usługi
wykazane w JEDZ na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej
lub zawodowej w zakresie doświadczenia zostały wykonane lub są wykonywane należycie, informację
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków
finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i
informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków,zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo inny
dokument potwierdzający, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub
zdrowotne, informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21
Pzp oraz, odnośnie skazania za wykroczenie na karę aresztu, w zakresie określonym przez Zamawiającego na
podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 Pzp, oświadczenie Wykonawcy: o braku wydania wobec niego prawomocnego
wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek
na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty
potwierdzające dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności (w odniesieniu do przesłanki wykluczenia
opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 15 Pzp), o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne (w odniesieniu do przesłanki wykluczenia opisanej w art. 24 ust. 1 pkt 22
Pzp), o braku wydania prawomocnego wyroku sądu skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia wolności
lub grzywny w zakresie określonym przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 Pzp, o braku
wydania wobec niego ostatecznej decyzji administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z przepisów
prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym w zakresie określonym
przez Zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 7 Pzp, oświadczenie Wykonawcy o niezaleganiu z
opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia
w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp Wykonawca będzie zobowiązany złożyć
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
3. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 22 900 PLN.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / +48 224587840
Faks:  +48 224587800 / +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S9
14/01/2020
16878-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

14/01/2020 S9
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / +48 224587840
Faks:  +48 224587800 / +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługuje odwołanie
wyłącznie od niezgodnej z przepisami Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Pzp.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zd. drugie Pzp, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i 3 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci elektronicznej,
opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem elektronicznym...
6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca
zamieszkania Zamawiającego. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w
terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801 / +48 224587840
Faks:  +48 224587800 / +48 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/01/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

